
15,56422.359/12

45,82222.259/15

76,55322.29/16

69,83822.159/17

114,27322.29/18

127,52522.159/19

31,11222.19/22

62,02422.09/23

133,81022.259/24

65,44222.159/25

成交股數收盤價日期

57,53722.19/26

27,32322.19/30

62,27822.110/1

85,92622.210/2

66,80922.210/3

62,36921.9510/7

53,73122.0510/8

101,05022.010/9

107,61021.710/13

144,07821.710/14

成交股數收盤價日期

45,46621.6510/15

203,43921.6510/16

41,26321.610/17

37,23421.5510/20

52,28721.6510/21

90,39921.610/22

20,74521.510/23

116,02321.610/27

49,35421.610/28

71,97421.410/29

成交股數收盤價日期

生技醫療業產業類別
2004/11/08上市日期

醫療用褥瘡氣墊床組 

福祉器材 

醫療電子產品

主要經營業務
新台幣 1,009,115,570實收資本額
https://tw.wellell.com/zh-tw公司網址
李文德公司發言人
雃博股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/30

生技醫療業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高21.65 | 最低

21.35
 0.221.4 

股票代號:4106雃博股份有限公
司

股價



2,000-1,094+09/12

4,000-009/15

1,000-483+09/16

16,800+191-09/17

9,000+921+09/18

6,000+2,165+09/19

4,000+1,000+09/22

4,000+324+09/23

0009/24

3,000+2,753+09/25

1,000-491+09/26

3,000-3,938+09/30

1,000+1,798+010/1

5,000-619-010/2

2,000-96-010/3

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

9,000-6,741+010/7

5,000+997+010/8

11,000+563-010/9

4,000-285+010/13

42,000-2,094+010/14

4,600-0010/15

45,800+2,512-010/16

3,000-104-010/17

3,000-272+010/20

1,000+984+010/21

3,000-17,470+010/22

1,000+56-010/23

8,000-5,680+010/27

13,000-1,372+010/28

5,000-5-010/29

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



124,8441.04115,1100.9079,6930.6215,8250.072020年

138,0811.01129,2440.9483,0180.6341,8820.292021年

200,5371.60182,1141.41109,1240.8242,1790.302022年

209,8531.51176,8611.24139,7781.0164,7420.502023年

147,8441.1492,2900.6879,3790.6152,0500.402024年

----65,1180.4534,5010.232025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

01-9/12

02-9/15

009/16

009/17

02-9/18

01-9/19

01-9/22

01-9/23

04-9/24

009/25

融券張數融資張數日期

03-9/26

01-9/30

0010/1

0010/2

0010/3

01+10/7

0010/8

01+10/9

02-10/13

07+10/14

融券張數融資張數日期

04+10/15

0010/16

01+10/17

01-10/20

02-10/21

0010/22

01-10/23

02+10/27

0010/28

01-10/29

融券張數融資張數日期

融券融資



22.589/12

22.479/15

22.429/16

22.379/17

22.429/18

22.379/19

22.329/22

22.229/23

22.479/24

22.379/25

本益比日期

22.329/26

22.329/30

22.3210/1

22.4210/2

22.4210/3

22.1710/7

22.2710/8

22.2210/9

21.9210/13

21.9210/14

本益比日期

21.8710/15

21.8710/16

21.8210/17

21.7710/20

21.8710/21

21.8210/22

21.7210/23

21.8210/27

21.8210/28

21.6210/29

本益比日期

174,691,0002020/10

180,018,0002020/11

200,738,0002020/12

179,988,0002021/01

161,881,0002021/02

238,995,0002021/03

175,798,0002021/04

206,657,0002021/05

193,985,0002021/06

183,773,0002021/07

179,714,0002021/08

234,938,0002021/09

營收月

227,246,0002021/10

189,412,0002021/11

201,639,0002021/12

191,914,0002022/01

192,902,0002022/02

210,577,0002022/03

201,197,0002022/04

211,102,0002022/05

267,837,0002022/06

219,580,0002022/07

260,700,0002022/08

211,284,0002022/09

營收月

217,580,0002022/10

242,107,0002022/11

236,943,0002022/12

234,661,0002023/01

191,687,0002023/02

273,414,0002023/03

220,918,0002023/04

257,347,0002023/05

225,348,0002023/06

173,039,0002023/07

198,250,0002023/08

193,580,0002023/09

營收月

215,814,0002023/10

232,726,0002023/11

230,338,0002023/12

256,061,0002024/01

182,408,0002024/02

208,211,0002024/03

202,966,0002024/04

192,195,0002024/05

189,273,0002024/06

193,076,0002024/07

180,647,0002024/08

168,150,0002024/09

營收月

205,846,0002024/10

193,799,0002024/11

214,024,0002024/12

191,642,0002025/01

170,249,0002025/02

194,383,0002025/03

188,767,0002025/04

206,037,0002025/05

209,682,0002025/06

218,114,0002025/07

202,476,0002025/08

198,500,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.550001092021/06/17109

0.000000.550001102022/06/20110

0.000000.85000111-111

0.000000.80000112-112

0.000000.80000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/06/30 15:09:54公告本公司發言人異動

2025/07/07 12:02:22公告本公司董事長決定除息基準日等相關事宜

2025/07/21 11:48:53更正114年05月及06月資金貸與明細表

2025/08/13 16:49:18公告114年6月合併營收更正

2025/08/13 16:48:29公告本公司民國114年度第二季合併財務報告業經提報董事會

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

